PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTANTES DE DOCENTES PARA A

COMPOSIÇÃO DO DEPARTAMENTO DO CURSO DE PSICOLOGIA, PARA O

BIÊNIO 2024-2026, DA UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINOPOLIS DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Prezados(as) docentes do Departamento de Psicologia,

Conforme Item 3 Das Inscrições Edital 14/2024 sobre a Eleição para representantes docentes

do Departamento de Psicologia, no qual estipulava a data limite de 26/11/2024 às 21h para a

inscrição de candidatos à composição do Colegiado de Psicologia, informamos que os seguintes

professores encaminharam suas inscrições para o preenchimento das cinco vagas abertas:

Chapa:

Chefe: Daniel Márcio Rodrigues Silva - Vínculo funcional: Professor efetivo de Educação

Superior - UEMG Unidade Divinópolis

Subchefe: Fabiana Goulart de Oliveira –Vínculo funcional: Professora efetiva de Educação

Superior - UEMG Unidade Divinópolis.

Não tivemos mais candidatos.

 A data da eleição, por meio de sistema de votação on-line, ocorrerá no dia 06/12/2024 das 8h às

17h.

O Resultado da Eleição será divulgado a partir das 17h30 do dia 06/12/2024, comunicado via e-

mail e no site da UEMG Divinópolis (www.uemg.br/divinopolis).

Atenciosamente,

Divinópolis, 27 de novembro de 2024.

Reinaldo da Silva Júnior

MASP 14305213

Membro da comissão eleitoral 1

Rafaela Rocha da Costa

MASP 14867998

Membro da comissão eleitoral 2

http://www.uemg.br/divinopolis)
http://www.uemg.br/divinopolis)